Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi An univ: 2022 - 2023

Facultatea de Istorie An studiu: 3

Specializarea: Istorie - Cu frecventa

MEDII SEMESTRIALE - SEMESTRUL 1
Media ECTS pe semestrul Punctaj pe semestrul

NI |Nume, initiala si prenume|  Matricol 1l 2]13]4a]s g | o || 2 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10 g’;"ﬁgg:‘l 5 FLOrf;' . CTrgg’i‘t' ;
1 SII00040IRSL9L «| 6.53] 6.73] 7.60[ | +«| | +[196.00(196.00|202.00 228.00]159.00 * * * * s| 981.00[ 139.00
2 S 0IRSL20 Y 7 83| 7.26] 7.30 8.13] s «| | +[235.00218.00|219.00 244.00| 187.00 * * * * *| 1103.00[ 144.00
3 SII000401RSL201 g 60| s.16] 7.96| 8.40[ 8.26 s +«| | +[258.00(245.00|239.00 252.00| 248.00 * * * * *| 1242.00[ 150.00
4 3510°0401RSL20 1 10,00 10.00| 9.80] 10.00| 9.83 sl «| | +[300.00(300.00|294.00 300.00| 295.00 * * * * *| 1489.00[ 150.00
5 $11050401RSL20 | g.36| 7.63| 7.20 8.20| 7.76 | +«| |  +[251.00229.00|216.00 246.00]233.00 * * * * *| 1175.00[ 150.00
6 Sop040IRSL0 763 +| 6.08] 680] s« | +|220.00|139.00|181.00|204.00| 163.00 * * * * «| 916.00] 133.00
7 $1105040IRSL20 9,16 9.10| 8.93| 9.06| 8.93 s« |  +|275.00|273.00|268.00| 272.00 | 268.00 * * * * *| 1356.00| 150.00
8 SIP0I0IRSL20 926 9.30| 9.86]10.00| 9.63 | «| | +[278.00(279.00|296.00 300.00]289.00 * * * * *| 1442.00[ 150.00
9 S1195040IRSLI9 | 7.03| 6.96| 6.83] 7.03| 7.06 s« | +|238.00|209.00|205.00|211.00|212.00 * * * * *| 1075.00| 150.00
10 SSI0IRSL20 T 9.03| 7.00| 8.26] 9.30| 8.43 s «| | +[271.00(237.00|248.00 279.00| 253.00 * * * * »| 1288.00[ 150.00
1 SoB040IRSL20 7,00 6.93] 7.40] 7.40| 6.93 | «| |  +[237.00(208.00|222.00 222.00| 208.00 * * » * *| 1097.00[ 150.00
12 S1I090401RSL20Y 7.03| 6.93| 6.36| 6.63[ > sl «| | +[238.00(208.00|191.00199.00]125.00 * * * * s| 961.00| 140.00
13 SU00IRSL20 6 03| 6.86| 7.03| 8.46| 8.23 1« +|  +|208.00|206.00|211.00| 254.00(247.00 * * * * *| 1126.00| 150.00
14 S1IOP040IRSLZ0Y 9.33| 7.96] 10.00]  #[ 8.23 | +«| | +[280.00(239.00{300.00 164.00]247.00 * * * * *| 1230.00[ 138.00
15 SUI00IRSL20 L 9.50| 9.66] 9.66] 9.80] 9.80 s s |  +|285.00|290.00|290.00| 204.00204.00 * * * * *| 1453.00| 150.00
16 S11050401RSL20 | g63| 8.80| 9.73] 9.66| 9.23 | +«| | +[259.00(264.00|292.00 290.00]277.00 * * * * *| 1382.00| 150.00
17 SUO040IRSL20 | 746 7.50| 7.33 7.46] 1« +|  *|224.00]225.00|220.00| 224.00| 36.00 * * » * | 920.00[ 124.00
18 3710033051500 | g1 +| 7.00] 7.00] s« |  +|245.00]170.00|210.00| 210.00 * * * * * *|  835.00| 115.00
19 SOIRSUIS Ll s o 68e| s | |  +|175.00|129.00|169.00|206.00| 32.00 * * * * s|  711.00| 102.00
20 SIIO040IRSUIS | 910 7.63| 7.33] 7.70| 6.13 | «| | +[273.00[229.00|220.00 231.00] 184.00 * * » * *| 1137.00[ 150.00
21 S17050401RSL201 7.96| 8.00] 8.20| 8.76( 7.66 sl «| | +[239.00(240.00|246.00 263.00|230.00 * * * * *| 1218.00[ 150.00
22 S1I95040IRSL20 | 9.13| 8.16| 9.40| 8.83| 8.26 s« | +|274.00|245.00282.00| 265.00| 248.00 * * * * *| 1314.00| 150.00
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23 SI00IRSL20Y g go| 7.13| 7.00 * * 264.00| 214.00]210.00] 193.00] 157.00 1038.00 140.00
24 311050401RSL20| g53| 9.50| 8.40| 8.53| 8.23 256.00| 285.00|252.00| 256.00| 247.00 1296.00] 150.00
25 S OIRSL0 950| 9.46| 9.63| 9.46| 8.53 285.00 284.00|289.00 284.00 | 256.00 1398.00[ 150.00
26 SII0040IRSL20 | 746 6.53| 6.40| 8.83| 8.03 224.00| 196.00]192.00| 265.00| 241.00 1118.00] 150.00
27 S11050401RSL201 g 70| 9.30| 9.63| 9.53[ 8.83 261.00|279.00|289.00 286.00 | 265.00 1380.00| 150.00
28 S1I0040IRSL20 9,16 8.33] 9.60| 9.46| 9.50 275.00 250.00|288.00 | 284.00] 285.00 1382.00| 150.00
29 SIIOP040IRSLZ0Y 93| 753 | e70f 208.00|226.00{178.00{ 201.00 | 159.00 972.00| 138.00
30 S1I05040IRSL20 | 9.50| 9.80| 9.80] 10.00| 9.66 285.00| 294.00|294.00| 300.00] 290.00 1463.00] 150.00
31 SLIO0040IRSL20Y g 20| 8.16] 8.90| 8.86[ 7.93 246.00 245.00{267.00 266.00 | 238.00 1262.00| 150.00
32 SIIP00IRSL20 L 746 6.36| 8.70] 7.50| 7.66 224.00] 191.00|261.00] 225.00] 230.00 1131.00| 150.00
33 S11050401RSL20 7.76| 7.33] 7.60] 8.20| 6.63 233.00|220.00{228.00 246.00 | 199.00 1126.00| 150.00
34 SIA0B040IRSL20 7.06| 7.66| 8.06| 7.76| 7.66 239.00| 230.00]242.00 233.00| 230.00 1174.00| 150.00
35 $11050401RSL20 | g.g6| 7.70| 8.06] 7.73| 8.13 269.00 231.00|242.00| 232.00] 244.00 1218.00| 150.00
36 SIS0B040IRSL20 L 7,00 7.26] 7.26] 7.26| 6.80 237.00|218.00{218.00 218.00| 204.00 1095.00| 150.00
37 SIT00040IRSL201 9.20| 8.96] 9.63| 9.60[ 9.66 276.00| 269.00|289.00 288.00 | 290.00 1412.00| 150.00
38 SIS0040IRSL20 | 9.33| 9.26] 9.60] 9.43| 9.46 280.00278.00|288.00 283.00 | 284.00 1413.00[ 150.00
39 $11050401RSL201 746 6.43| 7.16] 6.93 * 224.00] 193.00|215.00] 208.00| 144.00 984.00] 144.00
40 SLI050401RSL20| 7,46 | 6.03 * * 224.00| 178.00|181.00] 131.00] 95.00 809.00] 119.00
4 S11950401RSL20| 7,83 | 7.50 * * 235.00| 194.00|225.00| 168.00] 166.00 988.00| 129.00
42 S11050401RSL20| 6.66| 6.60] 6.76| 7.00 * 200.00] 198.00]203.00] 210.00] 153.00 964.00] 144.00
43 S1195040IRSL20 | g20| 7.30| 8.76] 7.76| 8.33 246.00| 219.00|263.00| 233.00| 250.00 1211.00| 150.00
44 S00IRSL20 7,03 6.63] 7.96] 8.76] 8.10 238.00| 199.00]239.00] 263.00] 243.00 1182.00| 150.00
45 S115040IRSL20 1 7.96| 7.33] 8.30] 8.06| 6.80 239.00| 220.00|249.00| 242.00| 204.00 1154.00] 150.00
46 $11050401RSL20 | 6.80| 6.96] 8.26 * 188.00 204.00|209.00 248.00| 189.00 1038.00| 138.00
47 SIIoB040IRSL20 | ggo| 6.63| 8.43| 7.73] 8.10 264.00| 199.00]253.00] 232.00| 243.00 1191.00| 150.00
48 31 L000401RSLLS * «| 7.96| 7.23] 7.26 141.00( 195.00|239.00{ 217.00] 218.00 1010.00| 134.00
49 S11990401RSL201 7.20| 6.33] 8.56| 8.10 * 216.00] 190.00|257.00] 243.00] 157.00 1063.00| 144.00
50 $11050401RSL201 7,23 7.06 * * * 217.00| 212.00]176.00| 211.00| 189.00 1005.00] 134.00
51 S11000401RSL201 89| 9.10] 8.93| 9.26| 7.66 269.00273.00|268.00 278.00 | 230.00 1318.00| 150.00
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311050401RSL20

52 o 7.90| 696 7.40| ¢ = *|237.00| 209.00[ 222.00[ 120.00 [ 131.00 919.00| 123.00
53 SLos04omRsL0 L o ego| 676 ¢ *[229.00| 204.00{203.00| 116.00 182.00 934.00( 124.00
54 S HOIRSL20 L 7 36| 6.73] 6.70] 6.66| 6.46 *[221.00 202.00|201.00 200.00 194.00 1018.00[ 150.00
55 SII0040IRSL20 | 953 8.90| 9.40] 9.13| 8.70 »[286.00| 267.00|282.00| 274.00| 261.00 1370.00| 150.00
56 S1I050401RSL20Y g 56| 6.00| 7.03| 7.13[ = *[257.00 207.00[211.00 214.00 * 889.00| 120.00
57 S1I95040IRSL20 | 950 8.46| 9.06] 9.06] 8.96 »[285.00| 254.00| 272.00| 272.00| 269.00 1352.00| 150.00
58 S11090401RSL201 9.66| 9.83] 10.00] 20.00( 10.00 *[290.00 | 295.00|300.00 | 300.00 300.00 1485.00[ 150.00
59 SII0040IRSL20 L 7,40 7.13| 6.08] 7.16] 6.96 *[222.00 214.00 181.00| 215.00| 209.00 1041.00[ 150.00
60 S1105040IRSL20| 7.36| 7.13] 606] ¢ *[221.00 214.00|182.00( 181.00| 56.00 854.00| 122.00
61 SI05040IRSL20 | g 36| 8.00| 8.56] 8.73| 8.16 *[251.00 240.00|257.00| 262.00| 245.00 1255.00| 150.00
62 $11950401RSL20 | 7.80| 7.03| 6.70] 8.63| 7.16 *[234.00| 211.00{201.00| 259.00| 215.00 1120.00| 150.00
63 S900IRSL20 9 33| 8.56| 9.00 8.93] 7.86 *[280.00 257.00| 270.00| 268.00 236.00 1311.00| 150.00
64 310950401RSL20 | 950 8.60| 10.00] 8.70| 8.30 »[285.00| 258.00{300.00| 261.00 | 249.00 1353.00| 150.00
65 o HOIRSL20 L 956 9.80] 10.00] 10.00] 10.00 *[287.00 294.00300.00 300.00| 300.00 1481.00| 150.00
66 $11950401RSL20 9.30| 7.96] 9.20] 8.86] 8.90 *[279.00( 239.00| 276.00 266.00| 267.00 1327.00[ 150.00
67 S1I05040IRSLI9 | g23| 7.56| 7.43| 8.16[ 7.36 *[247.00 227.00|223.00| 245.00| 221.00 1163.00| 150.00
68 $1095040IRSL20 | 9.66| 7.66] 7.30] 9.00| 8.16 *[290.00| 230.00{219.00| 270.00| 245.00 1254.00| 150.00
69 31S000401RSL201 8.06| 8.06] 8.03| 8.36| 7.63 *[242.00 242.00|241.00| 251.00 229.00 1205.00| 150.00
70 311050401RSL20 ga3| 7.10| 8.08| 8.63| 8.33 »[244.00| 213.00{ 241.00| 259.00| 250.00 1207.00| 150.00
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